
  
Docu 45165  p.1 

Centre de documentation administrative  A.Gt 16-05-2018  
Secrétariat général  Imprimé le 01/06/2018 

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française 
portant désignation du Recteur et du Premier Vice-recteur 

de l'Université de Mons  
 

A.Gt 16-05-2018  M.B. 01-06-2018 
 

 
Le Gouvernement de la Communauté française, 
 
Vu les articles 6, alinéa 1er, et 9, § 1er, de la loi du 28 avril 1953 sur 

l'organisation de l'enseignement universitaire par l'Etat ; 
Vu le procès-verbal de la Commission électorale du 26 avril 2018 ; 
Sur proposition du Ministre de l'Enseignement supérieur ; 
Après délibération, 
 
Arrête : 
 
Article 1er. - M. Philippe DUBOIS est nommé Recteur de l'Université de 

Mons, pour la période s'étendant du 1er octobre 2018 au 30 septembre 2022. 
 
Article 2. - M. Marc LABIE est nommé Premier Vice-recteur de 

l'Université de Mons, pour la période s'étendant du 1er octobre 2018 au 30 
septembre 2022. 

 
Bruxelles, le 16 mai 2018. 
 

Par le Gouvernement de la Communauté française : 

Le Ministre-Président, 

R. DEMOTTE 

Le Ministre de l'Enseignement supérieur, de la Recherche et des Médias, 

J.-Cl. MARCOURT 


